Dei Simeon Berneux eiusque Socii, de quorum martyrio hic agitur, 

una simul cum Servo Dei Paulo Chau et Sociis, die 13 Novembris 

a. 1918 aditum apud Sanctam Sedem decreto introductionis Causae 

sibi compararunt. Confectis deinde apostolicis processibus in Vicariatu 

Apostolico Seulensi a die 12 Februarii a. 1921 ad diem usque 18 Martii 

a. 1926, decretum de omnium processuum iuridica vi atque de cultu 

non praestito die 2 Martii a. 1952 latum est. Quo autem expeditius 

Causae ipsius redderetur iter, Sacra Rituum Congregatio, instanti

bus ipsis actoribus, indulsit die 4 Maii a. 1962 ut Causa Coreana Ser-
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vorum Dei Simeonis Berneux eiusque Sociorum a Causa CochincM-

nensi Servorum Dei Pauli Chau et Sociorum seiungeretur separatimque 

pertractaretur. Servatis itaque omnibus de iure servandis, quaestio 

agitata est de eorundem Servorum Dei martyrio atque martyrii causa, 

et de signis seu miraculis, et quidem primum in antepraeparatorio 

coetu, die 10 Ianuarii a. 1967 celebrato; deinde in praeparatorio coetu 

die 30 Ianuarii huius vertentis anni 1968. Quibus coetibus successit 

tandem generalis Congregatio die 6 Maii hoc eodem anno coram 

Ss.mo Domino nostro Paulo Papa VI, in qua Revmus Cardinalis Gre

gorius Petrus Agagianian, Sacri Consilii christiano nomini propa

gando Praefectus ipsiusque Causae Ponens seu Relator, sequens du

bium disceptandum posuit : An constet de martyrio eiusque causa et 

de signis seu miraculis in casu et ad effectum de quo agitur. Et omnes 

qui aderant, tum Cardinales, sacris tuendis ritibus praepositi, tum 

Officiales Praelati Patresque Consultores suas ex ordine affirmativas 

sententias protulerunt, quas laeto studiosoque animo Sanctitas Sua 

prosecuta, mentem statim aperire suam non dubitavit et iussit 

decretum apparari super Servorum Dei martyrio. Hoc tandem die, 

Sacris piissime operatus, Ssmus Dominus noster ad Vaticanas Aedes 

arcessiri mandavit Revmos Cardinales infrascriptum Sacrae Rituum 

Congregationis Praefectum, atque Gregorium Petrum Agagianian, 

Causae Relatorem, una cum R. P. Raphaële Perez O.S.A., Fidei Pro

motore Generali, R.P.D. Amato Petro Frutaz, Auditore Generali, meque 

infrascripto a Secretis, eisque adstantibus solemniter edixit : Ita 

constare de martyrio et de causa martyrii Servorum Dei Simeonis 

Berneux, Episcopi tit. Capsensis et Vicarii Apostolici Coreae, eiusque 

XXIII Sociorum ut, concessa a signis seu miraculis ad normam cano

nis 2116 § 2 C.I.C. omnique alia opportuna dispensatione, procedi 

possit ad ulteriora in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in Acta S. Rituum Congre

gationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 4 Iulii a. D. 1968. 

BENNO Card. GUT, Praefectus 

© Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 

L. © S. 
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II 

ROMANA 

Beatificationis et canonizationis Ven. Servae Dei Mariae ab Apostolis (in 

saeculo: Mariae Teresiae de Wüllenweber), fundatricis Instituti Soro

rum a Divino Salvatore. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilem Servam Dei Mariam ab Apostolis, Instituti Sororum 
a Divino Salvatore fundatricem, heroicas coluisse virtutes cum theo
logicas, videlicet fidem, spem et caritatem, tum cardinales, nimirum 
prudentiam, iustitiam, fortitudinem et temperantiam, earumque veluti 
comites et socias, Summus Pontifex Paulus Papa VI , servatis omnibus 
de iure servandis, die 15 Iulii a. 1965 solemni decreto edixit. 

Cum autem sacri canones miracula quoque requirant ut altarium 
honores Servis Dei decernantur, quandoquidem miraculorum ope vir
tutes ipsae novam accipiunt firmitatem novoque coruscant splendore, 
sollertes huius Causae actores duas ad hunc finem selegerunt sana
tiones, quae Venerabili eadem Maria ab Apostolis intercedente a Deo 
patratae ferebantur easque sacro huic Foro ad cognoscendum exhibue-
runt. Huiusmodi mirae sanationes compendiose hic describuntur atque 
hodierno die huius Decreti promulgatione Summi Pontificis auctori
tate approbantur. 

Prior quidem sanatio respicit dominum Antoninum Di Mauro, ortu 
Siculum, militem a publica tutela in Urbe, trigesimum septimum agen
tem annum. Is, aestivo anni 1951 tempore, valetudinis affectus est 
perturbationibus, quae autumno tempore acriores factae sunt. Medicae 
subiectus inspectioni, agi de colicae appendicis morbo certior factus est. 
Hinc die 3 Decembris eodem anno in clinicum nosocomium a Salva
tore Mundi de Urbe excipitur, ubi postridie chirurgicam sectionem 
subiit, atque die 11 eiusdem mensis vulnus ad cicatricem venit. Atta
men vespere eiusdem diei Antoninus improviso frigida corripitur febri 
et acri dolore opprimitur ex laevo crure, quod tumuit rubuitque. Me
dicus a cura diagnosim edidit Phlebitis laevae saphenae, ac deinde, 
cum aegrotus, vehementi thoracis dolore captus, sanguinem emitteret 
exscreatum, ab eodem medico diagnosis facta est emboliae pulmonaris. 
Insequentibus diebus aegroti condiciones, medicis frustra adhibitis 
curis, in peius ruere : ingravescebant cyanosis, dyspnoea, prostratio. 
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Attenta rei gravitate, iam a die 14 Decembris oblatae sunt aegroto 
Venerabilis Mariae ab Apostolis reliquiae precesque ad Deum ferventes 
fundi coeptae sunt ad valetudinem recuperandam deprecatrice eadem 
Famula Dei. Vespere diei 16 in vitae discrimine positus videbatur 
aegrotus: rigidus, obtutu tacitus, statua taciturnior. Inde magis in
vocata Venerabilis Maria. Neque incassum; nam ipsa e caelo precibus 
annuit. Hora circiter secunda diei 17 Decembris placidissimus somnus 
aegrum complexus est ; atque primo diluculo Soror infirmaría aceita est 
in cubiculum, ubi Antoninum sedentem in lecto invenit, laetitia gestien-
tem et miraculum clamantem : se plene sanatum dicebat. Eodem mane 
medicus a curatione obstupescens eum in optimo repperit statu, ablatis 
cunctis morbi vestigiis. Praeter naturae vires et ordinem contigisse sana
tionem hanc medens, periti ex officio testesque aperte fassi sunt. 

Altera mira sanatio obvenit dominae Rosae Dattlaff, viduae octo
gesimum et secundum agenti annum, Milwauchiae, in urbe Foedera
tarum Americae Septemtrionalis Civitatum. Vetula haec, quae valetu
dine prospera semper usa erat, mense Septembri a. 1946 rubram ad 
collum conceptam conspexit maculam, quae brevi totum in collum, 
in pectus, in manus et brachia se diffudit; bullae deinde apparuerunt, 
ex quibus mox hiantibus sanguineum profluebat serum, dum infirma 
vehementi laborat prurigine seu uredine. Interim cutanea haec affectio 
totum pervadit thoracem, scapulas, tergum superius aliasque corporis 
partes. Vulgarem pemphigum talem esse morbum duobus medicis com
pertum fuit, prognosimque infaustam quoad vitam fecerunt. Cum peior 
in dies fieret infirmae condicio, die 15 Novembris deducta est ad Domum 
senibus hospitio excipiendis ibique tota ferme piagata valetudinario 
recepta, qualibet de cetero adempta spe convalescendi. Aliquot diebus 
post bullae etiam in aegrotae os erupere. Tertius accitus medicus 
Rosam in discrimine ultimo vitae esse candide fassus est. Hinc Soror 
infirmaría aegrotam caelesti adiutorio commendare coepit, initis no-
vendialibus precibus ad Venerabilis Mariae ab Apostolis patrocinium 
impetrandum. Et ecce, media, quae dicitur, Novena, aegrota sua 
brachia in aquam immerget supplicans Venerabilem Mariam; et mira
culum contigit; brachia inde extrahit omnino sanata. Plagis autem 
in reliquo corpore manentibus, preces novendiales producuntur, iisque 
tandem absolutis plagae omnes evanuere singulae et Rosa sanitatem 
recuperavit plenam. Ultra naturae vires et leges hanc evenisse sana
tionem eiusque perseverantiam cum medentes tum periti ab inspectione 
testesque professi sunt. 

Super priore sanatione apud Vicariatum Urbis anno 1957, super 
altera vero in Curia Milwaukiensi aa. 1957-1958 instructi sunt aposto
lica auctoritate processus. Milwaukiensis autem inquisitionis iuridica 

38 - A. A. S. 
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vis ab hac Sacra Rituum Congregatione agnita est die 18 Septembris 

a. 1965. Super iisdem sanationibus favorabile protulit iudicium Con

silium Medicum ipsius Sacrae Congregationis. Instante deinde R. P. 

D. Emygdio Federici, Protonotario Apostolico et Causae huius sol

ertissimo Postulatore legitime constituto, dispensatum est super 

antepraeparatoria, quae dicitur, disceptatione. Hinc agitata est quae

stio super iisdem binis sanationibus in praeparatoria Congregatione in 

Vaticanis Aedibus die 20 Iunii a. 1967 celebrata, et postea, die 6 Maii 

huius vertentis anni, in generali Congregatione coram Ss.mo Domino 

nostro Paulo Papa VI , in qua Rev.mus Cardinalis Arcadius Maria Lar

raona, Causae Ponens seu Relator, dubium proposuit disceptandum : 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Et omnes, qui aderant, tum Revmi Cardinales, sacris ritibus tuendis 

praepositi, tum Officiales Praelati Patresque Consultores affirmativum 

suffragium singuli dederunt. Quae suffragia intento animo secutus, 

Beatissimus Pater mentem suam statim aperire non dubitavit iussit

que Decretum apparari super iisdem sanationibus. 

Hodierno tandem die, Eucharistico Sacrificio pientissime litato, 

Sanctitas Sua ad se vocari iussit Revmos Cardinales infrascriptum 

Sacrae Rituum Congregationis Praefectum, et Arcadium Mariam Lar

raona, Causae Ponentem seu Relatorem, necnon R. P. Raphaelem 

Perez O.S.A., Fidei Promotorem Generalem, R. P. D. Amatum Petrum 

Frutaz, Auditorem Generalem meque infrascriptum a Secretis, iisque 

adstantibus solemni hoc Decreto sanxit : Constare de duobus miraculis, 

Venerabili Serva Dei Maria ab Apostolis intercedente a Deo patratis, 

scilicet de primo : Instantaneae perfectaeque sanationis Domini Anto

nini Di Mauro ab embolia pulmonari séptica; et de altero : Instan

taneae perfectaeque sanationis Dominae Rosae Dattlaff a pemphigo 

gravi. 

Hoc autem Decretum publici fieri iuris et in Acta S. Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 4 Iulii a. D. 1968. 

BENNO Card. GUT, Praefectus 

L. © S. 

& Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 
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III 

BONONIENSIS 

Beatificationis et canonizationis Ven. Servae Dei Cleliae Barbieri, fun

datricis Instituti Sororum Minimarum a Virgine Perdolente. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Constare de virtutibus Venerabilis Servae Dei Cleliae Barbieri, 

Instituti Sororum Minimarum a Virgine Perdolente fundatricis, tam 

theologalibus, scilicet fide, spe et caritate, quam cardinalibus, nimirum 

prudentia, iustitia, fortitudine et temperantia, earumque adnexis, in 

gradu heroico exercitis, Pius Papa XII v. m. die 22 Februarii anno 1955 

solemniter declaravit. Hinc huius Causae sollertes actores manus admo-

verunt ut, ad iuris normam, duas prodigiosas seligerent sanationes ex 

iis quae, eadem intercedente Venerabili Famula Dei Clelia Barbieri, 

a Deo ferebantur patratae, easque sacro huic foro ad ipsius Vene

rabilis solemnem beatificationem assequendam proponerent. 

Sanatio prior contigit domino Arduino Bussolari, sutrinam facienti, 

in loco a S. Ioanne in Persiceto appellato et intra Bononiensis archi

dioeceseos fines sito. Is namque ad annum usque 1946, aetatis suae 

quadragesimum primum, prospera usus erat valetudine, cum prima 

morbi symptomata expertus est, nimirum quandam virium debilitatem, 

dyspepticam Syndromen una cum ciborum nausea et vomitionibus spi-

randique difficultate cursusque sanguinis quadam perturbatione. Ingra

vescente autem morbo, medicus a cura ad nosocomium deduci Arduinum 

iussit, ubi diagnosis est edita conspicuae hepatomegaliae una cum 

suspecta ascite. Inde, post mensem, cum melius sese habere coepisset, 

dimissus est, suosque cotidianos labores, quamvis moderate, ad annum 

usque 1953, obire valuit. Ratione autem victus et potus a medicis 

praescripta minime servata, defecere sensim vires Arduini, ita qui

dem ut gradiendi fere impos factus sit, accesseruntque fuscus cutis 

color, abdominis tumefactio atque in inferioribus artubus oedemata. 

Compertis vero ascite quoque atque venoso retículo, necesse iterum 

fuit, mense Martio a. 1954, aegrotum ad valetudinarium deduci. Ibi 

vero, edita diagnosi cirrhosis hepaticae hypertrophicae, praeter alia 

adhibita remedia, peractae fuere paracentèses, seu liquidi ex abdo-
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mine extractiones. Domum deinde reversus, licet melius sese aliqua

tenus haberet, consueto suo sutorio artifìcio dare operam non valuit. 

Quatuor vero elapsis mensibus, gravior in dies facta est aegroti con

dicio, ita quidem ut a curatione medicus aegroto, cornate praeagonico 

iam affecto, obitum instare praenuntiaret. Quod ut averteretur, sum

ma pietate tum infirmus tum familiares vicinique atque Sorores noven-

dialibus precibus Venerabilis Cleliae Barbieri patrocinium implorare 

coeperunt, et exauditi sunt. Nam nocte diei 16 Decembris a. 1954 

Arduinus Bussolari placido correptus est somno, et postridie mane 

talem animadvertit repente valetudinis recuperatae sensum ut e lecto 

surgere gestierit. Die vero 18 eiusdem mensis domum egressus, ton-

soris tabernam petiit et sat diu deambulavit. Intra paucorum autem 

dierum lapsum omnia morbida phaenomena omnino evanuerunt, die

que Nativitati Domini sacro se admodum crasso rudique cibo refecit 

atque solitos in posterum facile expediteque obivit labores. 

Praeter naturae vires et ordinem huiusmodi sanationem contigisse 

medentes, periti ex officio Sacraeque huius Congregationis Consilium 

Medicum fassi sunt. 

Altera mira sanatio obtigit dominae Victorinae Ansaloni, domici

lium habenti in loco quem vulgo vocant 8. Pietro in Casale, intra fines 

archidioeceseos Bononiensis posito. Ipsa, gracilior quamvis valetu

dine, nullo unquam peculiari laboraverat morbo usque ad annum 1946, 

vicesimum primum aetatis suae. Tunc vero molestis in abdomine coepit 

temptari doloribus. Medici, ad quorum subsidium statim ipsa confugit, 

praeter virium generalem defectionem, primam eius morbi peculiarem 

notam, nempe appendicopathiam, deprehenderunt. Nocte autem diei 

3 Februarii a. 1947, Victorina vehementes in appendiculari regione 

dolores una cum febri et vomitu experta est. A cura medicus appen-

dicitem iudicare morbum non haesitavit aegrotamque in nosocomium 

se recipere mandavit, ubi iam edita diagnosis est confirmata. Die 

itaque 6 Februarii, chirurgicam cum sectionem pateretur, eius appen

dix, gangraenata et perforata, fuit abscissa. Aliquot autem post dies 

orta est ibi fístula, quam dicunt, stercoracea, quae ad mensem usque 

Iunium immutata permansit; inde infirmae vires adeo collapsae, ut in 

arte periti, non obstantibus aegrotae ipsius efflagitationibus, ad novam 

chirugicam sectionem procedere constanter renuerint. Tandem die 3 

Iunii eodem anno, altera peracta est eiusmodi chirurgica sectio ad 

fistulam claudendam. Res quidem multae operae fuit ac laboris, adeo 

ut chirurgus facere non potuerit quin periculum patefaceret poneret-
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que infaustam prorsus prognosim. Re autem vera quatuor spatio die

rum ileus post-operatorius, quem vocant, constitutus est. Incassum 

curis medicis cedentibus, aegrota ad ultima venit. Amissa itaque recu

perandae salutis spe, ad Venerabilis Cleliae Barbieri intercessionem 

implorandam confugerint aegrota ipsa, Soror infirmaría aliaeque 

Sorores, applicita Venerabilis imagine cum reliquiis parti infirmae. 

Et ecce, repente aegrota melius se habere advertit ; et post non multos 

dies Victorina perfecte sanata valetudinarium reliquit. 

Omnibus consideratis sanationis adiunctis, hanc ultra naturae leges 

contigisse, concors peritorum iudicium edixit. 

Super utraque sanatione instructi sunt apostolica auctoritate pro

cessus in Curia archiepiscopali Bononiensi, quorum iuridica validitas 

apud Sacram Rituum Congregationem diebus 9 Decembris a. 1960 et 

15 Octobris 1966 probata est. Consilium autem Medicum nostrae Con

gregationis de iisdem sanationibus die 3 Martii a. 1967, fausto quidem 

exitu, disceptavit. 

Iuris igitur ordine rite servato, atque instante R. P. D. Emyg-

dio Federici, Protonotario Apostolico huiusque Causae diligentissimo 

Postulatore legitime constituto, indulta dispensatione super Congre

gatione antepraeparatoria, Congregatio praeparatoria super iisdem 

sanationibus celebrata est die 20 Decembris a. 1967. Quam secuta est, 

die 4 Iulii anni huius, Congregatio generalis coram Ssmo Domino 

nostro Paulo Papa VI, in qua Revmus Cardinalis Paulus Giobbe, 

Causae Ponens seu Relator, sequens dubium discutiendum proposuit, 

videlicet : An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de 

quo agitur. Revmi Cardinales, qui convenerant, Officiales Praelati 

Patresque Consultores sua ediderunt suffragia. Beatissimus autem Pa

ter, qui intento animo haec vota secutus est, mentem suam statim ape

rire non est cunctatus atque, antequam solemnem decretoriam pro

ferret sententiam, iussit Decretum hoc apparari. 

Hodierno autem die, Eucharistico Sacrificio piissime litato, ad Se 

vocari iussit Revmos Cardinales infrascriptum S. Rituum Congregatio

nis Praefectum, et Paulum Giobbe, Causae Relatorem, necnon R. P. D. 

Amatum Petrum Frutaz, Auditorem generalem, meque subscriptum a 

Secretis, iisque adstantibus solemniter edixit : Constare de duobus mi

raculis, Venerabili Clelia Barbieri intercedente, a Deo patratis, de primo 

nimirum : instantaneae perfectaeque sanationis domini Arduini Busso-

lari ab ascite, a cirrhosi hepática hypertrophica proveniente, in subiecto 

aethylico; et de altero : instantaneae perfectaeque sanationis ab ileo 
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post-operatorio dominae Victorinae Ansaloni, chirurgico interventui 
subiectae ob fistulam stercoraceam caecalem ex praecedenti interventu 
ob appendicitem acutam. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in Acta S. Rituum Con
gregationis inseri mandavit. 

Datum Romae, die 19 septembris a. 1968. 

BENNO Card. GUT, Praefectus 
L. © S. 

© Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 

IV 

COREANA 

Beatificationis seu declarationis martyrii Venerabilium Servorum Dei 

Simeonis Berneux, Episcopi tit. Capsensis, Vicarii Apost. Coreae, eiusque 

X X m sociorum, in odium fidei, uti fertur, a die 17 februarii 1866 ad 

diem 20 ianuarii 1867 interiectorum. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione martyrii necnon dispensatione a signis seu 
miraculis, tuto procedi possit ad sollemnem praedictorum Vene
rabilium Servorum Dei beatificationem. 

Priorum exempla christianorum, qui, effuso sanguine, testimonium 
Christo Domino reddiderunt, innumeri alii per saeculorum decursum 
secuti sunt. Quos inter accensendum est gloriosum agmen viginti et 
quatuor Servorum Dei, qui nostris ferme temporibus, annis videlicet 
1866-1867, in Coreana regione, seu ob catholicae fidei propagationem 
seu ob eius confessionem interempti fuerunt. Eorum septem sunt ex 
Gallia oriundi et in Parisiensem Societatem missionum ad exteras 
gentes cooptati, et quidem duo episcopali, quinque sacerdotali dignitate 
aucti. Reliqui vero decem et septem autochthones sunt, omnes ex lai
corum ordine atque omnis socialis condicionis et aetatis : regis ca
merarius, catechistae, patresfamilias, operarii, famuli, senes et adu
lescentes, primae iuventutis formosi. 

Nominatim autem hi sunt : I. Simeon Berneux, Episcopus tit. 
Capsensis, annorum 52; II. Antonius Daveluy, Episcopus tit. Aco-
nensis, a. 49; III. Iustus Ranfer de Bretenières, a. 28; IV. Ludovicus 
Beaulieu, a. 26; V. Petrus Dorié, a. 27; VI . Petrus Aumaître, a. 29; 
VII. Martinus Lucas Huin, a. 30; VIII . Lucas Hoang Tjai-Ken, a. 52; 
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IX. Iosephus Tjyang Nak-Syo, a. 64; X. Petrus Ryou Tjyeng-Rioul, 
a. 50; XI. Ioannes Baptista Nam Tjyong-Sam, a. 54; XII. Petrus 
Tchoi Tchi-Tchyeng, a. 57 ; XIII. Ioannes Baptista Tjyeng Seung-Yen, 
a. 55; XIV. Marcus Tyeng, a. 70; XV. Alexius Ou Syei-Hpil, a. 19; 
XVI. Thomas Son Tja-Syen, a. 30; XVII. Petrus Tjyo Hoa-Sye, a. 40; 
XVIII. Petrus Ni Mieng-Sye, a. 50; XIX. Bartholomaeus Tjyeng 
Moun-Ho, a. 65; XX. Petrus Son Syen-Tji, a. 47; XXI. Iosephus Han 
Ouen-Ye, a. 38; XXII. Petrus Tjeng Ouen-Tji, a. 21; XXIII. Iosephus 
Tjyo Youn-O, a. 17; et XXIV. Ioannes Ni Youn-Il, a. 45. 

Gloriosi isti et fortissimi héroes tantam de se post obitum famam 
excitarunt, ut de Beatorum Caelitum iis Martyrum comparandis hono
ribus maximo plausu cogitatum fuerit. Confectae sunt itaque annis 
1899-1901 super eadem martyrii fama canonicae inquisitiones ordinaria 
quidem auctoritate in Vicariatu Apostolico Coreano, quae absolutae 
Romam transmissae et Sacrae Rituum Congregationi exhibitae, ser
vatis de iure servandis, apertae sunt; deinde, praevia approbatione 
scriptorum iisdem Servis Dei tributorum atque instituto dictarum 
inquisitionum examine in ordinariis Sacrorum Rituum Congregationis 
comitiis, Causa apud Sanctam Sedem die 13 Novembris a. 1918 intro
ducta est. Apostolici postmodum adornati sunt processus in Vicariatu 
Apostolico Seulensi a die 12 Februarii a. 1921 ad diem usque 18 Martii 
a. 1926, quorum iuridica vis decreto diei 2 Martii a. 1952 recognita est. 

Servatis igitur omnibus de iure servandis, agitata est quaestio de 
eorundem Famulorum Dei martyrio atque martyrii causa et de signis 
seu miraculis, in tribus quidem de more coetibus : primum in ante
praeparatoria Congregatione die 10 Ianuarii anno 1967 celebrata; dein
de, die 30 Ianuarii anno 1968, in praeparatoria, et tandem in generali 
Congregatione coram Summo Pontifice Paulo Papa VI, die 6 Maii anni 
huius coactis. Decreto demum die 4 Iulii hoc ipso anno expedito, 
Summus Pontifex de horum Venerabilium Servorum Dei martyrio et 
martyrii causa tam manifesto constare edixit ut, concessa ad mentem 
can. 2116 § 2 C.I.C. a signis seu miraculis omnique alia opportuna 
dispensatione, ad reliqua procedi posset. 

Hoc unum iure praescriptum supererai, ut cuncta Sacra Rituum 
Congregatio interrogaretur super dubio : An, stante approbatione 
martyrii necnon dispensatione a signis seu miraculis, tuto procedi pos
sit ad sollemnem praedictorum Venerabilium Servorum Dei beatifica
tionem. Id tuto fieri posse Purpurati Patres, sacris tuendis ritibus 
praepositi, Officiales Praelati Patresque Consultores unanimi concor
dique consensu responderunt. Qua de re Beatissimus Pater certior 
factus ab infrascripto S. Ritum Congregationis Secretario, hodierno 
die, votum Sacrae Rituum Congregationis suprema Sua auctoritate 
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ratum habuit et confirmavit, edicens : tuto procedi posse ad sollemnem 
Venerabilium Servorum Dei Simeonis Berneux et viginti trium So
ciorum beatificationem. 

Hoc autem Decretum promulgari, in acta S. Rituum Congregatio
nis referri Litterasque Apostolicas sub anulo Piscatoris de beatifica
tionis sollemniis in Patriarchali Basilica Vaticana quandocumque ce
lebrandis expediri mandavit. 

Datum Romae, die 19 Septembris a. D. 1968. 

BENNO Card. GUT, Praefectus 
L. © S. 

® Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 

V 

ROMANA 

Beatificationis et canonizationis Venerabilis Servae Dei Mariae ab Apo

stolis (Teresiae von Wu eilen weber ), fundatricis Instituti Sororum a Di

vino Salvatore. 

SUPER DUBIO 

An, stante virtutum et duorum miraculorum approbatione, tuto pro
cedi possit ad sollemnem praedictae Venerabilis Servae Dei bea
tificationem. 

E parentibus religione et nobilitate claris, barone Theodoro von 
Wuellenweber et Constantia Elisabeth Le Fort, die 19 Februarii 
anno 1833 in arce v.d. Wyllendonk, prope Gladbach, in Germania, 
nata est Venerabilis Dei Famula Maria, cui Teresiae nomen in Bap
tismo impositum fuit. Anno 1876, divitiis spretis et saeculi illecebris 
posthabitis, in pago v. d. Neuwerk missionale Institutum a sancta 
Barbara nuncupatum condidit. Servo Dei Francisco a Cruce Iordan, 
fundatori Societatis Divini Salvatoris, dein tota se commisit, ac Tibure, 
anno 1888 Instituti Sororum a Divino Salvatore fundamenta iecit, quod 
anno 1891 in Urbem transtulit. Laboribus fracta meritisque cumulata, 
die 25 Decembris anno 1907 ad Superos evolavit. 

De eius sanctitatis fama, longe lateque diffusa, ordinariae inqui
sitiones in Vicariatu Urbis, rogatoriales vero in Curiis Milwauckiensi, 
Passaviensi, Vindobonensi et Friburgensi annis 1948-49 adornatae sunt 
ac Romam ad S. Rituum Congregationem transmissae. Servatis autem 
omnibus de iure servandis, die 23 Decembris 1952 decretum prodiit su-
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per scriptis eiusdem Venerabilis Servae Dei, ut inoffenso pede ad ul
teriora procedi posset ; die tandem 1 Martii 1955 Pius Papa XII f e. re., 
Commissionem introductionis Causae signare benigne dignatus est. 
Post editum decretum super non cultu die 11 eiusdem mensis et anni, 
processus apostolici super virtutibus et miraculis in specie in Vi
cariatu Urbis et in Curiis supradictis instructi sunt, quorum iuridica 
vis agnita est per decretum diei 16 Ianuarii 1959. De virtutum he-
roicitate postea disceptatum est in Congregatione Antepraeparatoria 
die 28 Iunii 1960, in Praeparatoria die 6 Novembris 1963, ac tandem 
in Generali coram Sanctissimo Domino nostro Paulo Papa VI die 
12 Ianuarii 1965, qui de beroicitate virtutum Servae Dei constare 
edixit. 

Super duobus assertis miraculis eiusdem Venerabilis Dei Famulae 
intercessione patratis processus apostolici adornati sunt in Vicariatu 
Urbis et in archiepiscopali Curia Milwauckiensi annis 1957-58. Favorabili 
demum adstante Commissionis medicae S. Rituum Congregationis iu
dicio, de iisdem miraculis quaestio agitata est in Congregatione Prae
paratoria die 20 Iunii 1967, ac tandem in Generali coram Sanctissimo 
Domino nostro Paulo Papa VI , die 6 Maii vertentis anni. Idem vero 
Sanctissimus Dominus noster per decretum diei 4 Iulii edixit constare 
de duobus assertis miraculis a Deo, intercedente Venerabili Serva Dei, 
patratis. 

His omnibus rite peractis, unum tantum supererai disceptandum : 
An, stante virtutum et duorum miraculorum approbatione, tuto pro
cedi possit ad sollemnem Venerabilis Dei Famulae beatificationem. 
Proposito dubio Patres Cardinales, Revmi Praelati Officiales Consul
toresque theologi favorabile responsum dederunt. 

Beatissimus vero Pater, referente infrascripto S. R. Congregationis 
Secretario, ut tuto ad sollemnem beatificationem Venerabilis Servae 
Dei Mariae ab Apostolis procedi possit decrevit. 

Hoc autem Decretum promulgari, in acta S. Rituum Congrega
tionis referri Litterasque Apostolicas sub anulo Piscatoris de beati
ficationis sollemniis in Patriarchali Basilica Vaticana quandocum
que celebrandis expediri mandavit. 

Datum Romae, die 19 Septembris 1968. 

BENNO Card. GUT, Praefectus 
L. $ S. 

® Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 
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VI 

I N S T R U C T I O 

De celebrationibus quae in honorem alicuius Sancti vel Beati intra annum 

a Canonizatione vel Beatificatione peragi solent. 

1. Ad solemnia, quae in honorem alicuius Sancti vel Beati, intra 
annum a Canonizatione vel Beatificatione celebrari et per triduum 
peragi solent, requiritur peculiare indultum Sacrae Rituum Congre
gationis (Codex Rubricarum, n. 338 a, 339). 

2. Singulis diebus horum solemnium permittuntur Missae Votivae 
de novo Sancto vel Beato, omnibus diebus liturgicis, iis tantum excep
tis, quae in tabella praecedentiae sub numeris 1-10 recensentur (Codex 
Rubricarum, n. 91) ; exceptis insuper feriis Quadragesimae et feriis 
Adventus a die 17 ad diem 23 decembris. 

Hae Missae dicuntur cum Gloria, sed sine Credo, nisi occurrat 
dies dominica vel festum de praecepto, aut magnus habeatur populi 
concursus. 

3. Cotidie, tempore horum solemnium, celebrari possunt Vesperae 
de novo Sancto vel Beato, sine commemorationibus ; hae Vesperae 
valent ad satisfaciendum divini Officii obligationi quoad Vesperas eius
dem diei. 

Prohibentur tamen diebus sub nn. 1-10 in tabella praecedentiae 
recensitis (Codex Rubricarum, n. 91), et insuper feriis Quadragesimae 
et feriis Adventus a die 17 ad diem 23 decembris. 

4. Ultimo harum celebrationum die, laudabiliter solemnia conclu
duntur hymno Te Deum et benedictione cum sanctissimo Sacramento. 

5. SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA, ad venerationem et pietatem in 

novos Sanctos vel Beatos impensius fovendas, christifidelibus qui, con
fessi, sacra Synaxi refecti et ad mentem Summi Pontificis Pater et Ave 
vel quamlibet aliam orationem recitantes, ecclesias vel publica oratoria, 
in quibus solemnia in eorum honorem peraguntur, devote visitent 
ibique Pater et Credo recitent, plenariam indulgentiam semel acqui
rendam benigne concedit; iis vero, qui saltem corde contrito, eodem 
temporis spatio, praefatam visitationem pie peragant, partialem indul
gentiam largitur. 

Die 12 septembris 1968. 

BENNO Card. GUT, Praefectus 
L . ©-S. 

© F. Antonelli, Archiep. tit. Idicren., Secretarius 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citationes edictales 

I 

QUEBECENSIS 

Nullitatis matrimonii (Lessard - Picard) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis dominae Irenis Picard-